



## तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)  
(A Central University established by an Act of Parliament)

संकायाध्यक्ष का कार्यालय, शोध व विकास

OFFICE OF THE DEAN, RESEARCH & DEVELOPMENT

तेजपुर-784028 :: असम / TEZPUR-784028 :: ASSAM

### Walk-in-Interview

Applications are invited for a walk-in-interview for one (01) temporary position of Project Assistant in a CSIR funded research project entitled, “**Development of Chiral Single Molecule Magnets**” under Dr. Nayanmoni Gogoi, Principal Investigator, Department of Chemical Sciences, Tezpur University, 784028, Tezpur, Assam.

Educational Qualification: First Class M.Sc. in Chemistry with good academic career throughout. NET/GATE/SLET qualified candidates shall be given preference.

Fellowship: ₹ 14,000.00 (Rupees fourteen thousand) only per month.

Age Limit: Candidate should not be more than 28 years of age on the date of interview. Upper age limit may be relaxed upto 5 years for candidates belonging to SC/ST/OBC/Women and Differently abled.

Duration: 03 years or till the completion of the project whichever is earlier.

Date & venue of Interview: **09/01/2017** at 10.00 a.m. in the Department of Chemical Sciences, Tezpur University, Tezpur, District: Sonitpur, Assam.

Interested candidates may send application with latest CV to the Principal Investigator either by email or post. Candidates must come with a copy of their CV and photocopies of all academic testimonials having proof of age, qualifications, experience, copy of publications etc. along with the originals for appearing in the interview.

No TA/DA will be paid to the candidates for attending the interview

For further details please contact:

Dr. Nayanmoni Gogoi  
Principal Investigator  
Department of Chemical Sciences  
Tezpur University  
Tel: 03712 275065(O)  
Email: [ngogoi@tezu.ernet.in](mailto:ngogoi@tezu.ernet.in)

### तात्कालिक साक्षात्कार

डॉ. नयनमोनि गोगोई, मुख्य अनुसंधानकर्ता, रसायन विज्ञान विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय - 784028, तेजपुर के अधीन चल रही एस ई आर वि वित्त पोषित शोध परियोजना “डेवलॉपमेंट ऑफ चाइरल सिंगल मॉलिकुलर मैग्नेट्स” के लिए एक (1) अस्थायी प्रोजेक्ट असिस्टेंट पद हेतु तात्कालिक साक्षात्कार के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

शैक्षणिक अर्हता : अच्छे शैक्षणिक रिकार्ड के साथ रसायन विज्ञान में प्रथम श्रेणी एम एससी। नेट/गेट/स्लेट उत्तीर्ण उम्मीदवारों का प्राथमिकता दी जाएगी।

फैलोशिप: रु 14,000/- प्रतिमाह

अधिकतम उम्र : उम्मीदवार की उम्र साक्षात्कार के दिन तक 28 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए।  
अजा/अजजा/अपिव/महिला और दिव्यांग उम्मीदवारों को उम्र में पाँच वर्ष की छूट दी जाएगी।

अवधि: 36 महीने अथवा परियोजना पूरी होने तक, जो भी पहले हो।

साक्षात्कार की तिथि एवं स्थान: 09/01/2017, समय सुबह 10 बजे, रसायन विज्ञान विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय, तेजपुर, शोणितपुर, असम। इच्छुक उम्मीदवार अद्यतन सीवी के साथ अपना आवेदन मुख्य अनुसंधानकर्ता को इमेल अथवा डाक के माध्यम से भेज सकते हैं। उम्मीदवार को साक्षात्कार के दौरान अपने सीवी की प्रतियों के साथ उम्र, अर्हता, अनुभव आदि से संबंधित प्रमाणपत्रों की छायाप्रतियाँ, प्रकाशित पत्रों की प्रतियाँ और सभी प्रमाणपत्रों की मूल प्रतियाँ साथ में लानी होंगी।

साक्षात्कार में आने के लिए उम्मीदवारों को टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

अधिक जानकारी के लिए कृपया संपर्क करें:

डॉ. नयनमोनि गोगोई  
मुख्य अनुसंधानकर्ता  
रसायन विज्ञान विभाग  
तेजपुर विश्वविद्यालय  
दूरभाष : 03712-275065(का)  
ई-मेल: [ngogoi@tezu.ernet.in](mailto:ngogoi@tezu.ernet.in)

Sd/-  
Dean, Research & Development  
Tezpur University  
Date: 21/12/2016

Memo No. DoRD/Chem.Sc./NG/20-298/7540-A